
ประกาศอำเภอปักธงชัย
เร่ือง เรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตูม สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยประธานสภาองค์การบริหารส'วนตำบลตูม ใด้ร้องฃอเปีดประขุมสภาองค์การบริหารส,วนตำบลตูม 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ม'กำหนด1เม่เกน ๑๕วัน ต้ังแต่วันท่ี ๑๒ กันยายน ๒๕๖๗

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา๕๕แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ จึงประกาศกำหนดสมัยประขุมวิสามัญ สมัยท่ี ๑ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตูม มีกำหนด'!ม่เภิน ๑๕วันต้ังแต่วันท่ี ๗ช กันยายน ๒๕๖๗

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ก้นยายม

(นายกฤษณธร เลิศสำโรง) 
นายอำเทอปักธงชัย


